
UCHWAŁA NR 204/XXXIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2020 r. , poz. 713 ze zm. ), oraz art. 15, ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j. t. Dz. U. z 2020 r., poz.1990 ze zm.)  Rada Miejska, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr 495/1 o pow. 
0,0087 ha, nr 521/2 o pow. 0,0036 ha położone w miejscowości Sielnica stanowiące własność Gminy Dubiecko na 
nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr 496/1 o pow. 0,0035 ha, nr 498/2 o pow. 0,0172 ha, 
nr 499/1 o pow. 0,0007 ha, nr 499/3 o pow. 0,0424 ha położone w miejscowości Sielnica - zajęte na drogę, 
stanowiące własność osoby fizycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BCD5B8-2E9F-4DE4-B681-38935DC21DCF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


